
PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-1927/3/2011 
Split, 23. svibnja 2011. godine 
 
 

O D L U K A o odabiru  
najpovoljnije ponude ev.br.: 09/2011 V od 23.05.2011. godine u skladu s otvorenim 

postupkom javne nabave (čl.2. toč.15.a. Zakona o javnoj nabavi) br. N-02-V-117083-260411, 
čiji je tekst objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske  

od 27. travnja 2011.godine. 
 

Predmet nabave: Izmjena kompletnog pokrova na središnjem i južnom dijelu zgrade, te 
preostalog nezamijenjenog na sjevernom dijelu zgrade Baze Plovputa 
 
Podaci o naručitelju: PLOVPUT d.o.o. Split 
              Obala Lazareta 1, 21000 SPLIT 
              OIB: 14480721492 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 800.000,00 kn (bez PDV-a) 
 
Broj zaprimljenih ponuda: 10 (deset) 
1) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2262/11 od 16.05.2011. godine (09:05 sati) 

O.K.I. MONT d.o.o., Anđela Nuića 93, 10000 Zagreb 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 907.179,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.115.830,17 kuna 

2) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2263/11 od 16.05.2011. godine (09:05 sati) 
VELKOM d.o.o., Trg Stjepana Radića 15, 48269 Kalnik 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 753.818,83 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 927.197,16 kuna 

3) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2290/11 od 17.05.2011. godine (08:30 sati) 
GREPO COMMERCE d.o.o., Crnatkova 8, 10000 Zagreb 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 890.574,07 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.095.406,11 kuna 

4) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2301/11 od 17.05.2011. godine (11:15 sati) 
M.P. BETON d.o.o., Don Frane Bulića 209, 21210 Solin 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 998.842,65 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.228.576,46 kuna 

5) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2302/11 od 17.05.2011. godine (11:30 sati) 
TEMP-INGRAD d.o.o., Kralja Zvonimira 40, 21260 Imotski  
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 986.881,55 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.213.864,31 kuna 

6) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2303/11 od 17.05.2011. godine (11:32 sati) 
TIRKIZ GRADNJA d.o.o., Put Arapovca 5, 21210 Solin  
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 864.459,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.063.285,00 kuna 

7) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2304/11 od 17.05.2011. godine (11:45 sati) 
TEHNOPLAST d.o.o., Slobode 5, 21000 Split 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 1.252.933,85 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.541.108,64 kuna 



 2

8) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2305/11 od 17.05.2011. godine (11:47 sati) 
CIAN  d.o.o., Varaždinska 51, 21000 Split  
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 1.255.313,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.544.034,99 kuna 

9) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2306/11 od 17.05.2011. godine (11:49 sati) 
MARK-ING  d.o.o., Mažuranićevo šetalište 1, 21000 Split 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 895.333,10 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.101.259,71 kuna 

10) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2307/11 od 17.05.2011. godine (11:50 sati) 
GRAĐENJE SPLIT d.o.o., Šibenska 33, 21000 Split  
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 798.214,50 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 981.803,84 kuna 

 
Odabrani ponuditelj:  
VELKOM d.o.o., Trg Stjepana Radića 15, 48269 Kalnik 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 753.818,83 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 927.197,16 kuna 
 
Razlog odabira: Prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom koja u 
potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije za nadmetanje  

 
Rok mirovanja: Dan isteka roka mirovanja je 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru 
svakom ponuditelju. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Ponuditelji mogu izjaviti žalbu Naručitelju na ovu Odluku u roku od deset dana od dana 
primitka ove Odluke sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi. 
 
 

Odgovorna osoba javnog naručitelja  
  Direktor:  

 
Mate Perišić, dipl.ing. 
 

 
Privitak: 
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 1/2-1927/2/2011 od 23.05.2011. godine 
 
 
 
Dostaviti preporučenom poštom s povratnicom:  
1. O.K.I. MONT d.o.o., Anđela Nuića 93, 10000 Zagreb 
2. VELKOM d.o.o., Trg Stjepana Radića 15, 48269 Kalnik 
3. GREPO COMMERCE d.o.o., Crnatkova 8, 10000 Zagreb 
4. M.P. BETON d.o.o., Don Frane Bulića 209, 21210 Solin 
5. TEMP-INGRAD d.o.o., Kralja Zvonimira 40, 21260 Imotski  
6. TIRKIZ GRADNJA d.o.o., Put Arapovca 5, 21210 Solin  
7. TEHNOPLAST d.o.o., Slobode 5, 21000 Split 
8. CIAN  d.o.o., Varaždinska 51, 21000 Split  
9. MARK-ING  d.o.o., Mažuranićevo šetalište 1, 21000 Split 
10. GRAĐENJE SPLIT d.o.o., Šibenska 33, 21000 Split  

 


